

Krynice, 2020-07-29

IR.271.6.2020

**ODPOWIEDZI
NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

Gmina Krynice informuje, że w dniu 29.07.2020r. do tutejszego urzędu wpłynęło zapytanie dotyczące przetargu nr IR.271.6.2020 następującej treści:

*„Dzień dobry,
jesteśmy producentem mebli przedszkolnych i chcielibyśmy złożyć ofertę na wyposażenie przedszkola w Krynicach. Miałabym tylko pytanie czy można złożyć ofertę tylko do punktu "Przedmiar - meble"? Czy jest konieczność składania ofert na wszystko czyli meble, zabawki oraz sprzęt higieniczny i czystości?”*

Pozdrawiam,”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt **3.2 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych**

W Ó J T
Jacek Wiśniewski
Jacek Wiśniewski